

Objednávka č. SOALT/2024/73

Dodavatel / zhotovitel META - therm Korejská 1207/31 46601 Jablonec nad Nisou IČ: 12045080 DIČ:	Vyřizuje: Jiří Kerhart Telefon: TeleFax: Mobil: E-Mail:
---	--

Odběratel Státní oblastní archiv v Litoměřicích Krajská 48/1 41201 Litoměřice Není plátcem DPH	Fakturu zašlete na adresu: Státní oblastní archiv v Litoměřicích Krajská 48/1 41201 Litoměřice
---	--

Bankovní spojení: Název banky: ČNB Ústí nad Labem Číslo účtu: 2549881/0710 IČ: 70979464 DIČ: CZ70979464	Kontakt: Telefon: E-mail:
--	---------------------------------

Místo určení: SOA v Litoměřicích Telefon: Fax:	Způsob úhrady: převodním příkazem Učtujte: fakturou s DPH Způsob dopravy: dodavatelem
--	---

Č. položky	Popis položky	Cena za ks vč. DPH	Počet ks	Cena celkem za položku
1.	předlažba parkoviště - SOkA Jablonec nad Nisou - dle krycího listu rozpočtu	95 882,76	1	95 882,76 Kč
2.	záruka 36 měsíců	0,00	1	0,00 Kč

Počet příloh: 1 Termín dodání: 31.5.2024	celková cena vč. DPH: 95 882,76 Kč
---	---

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky uvedené v záhlaví.

Výběr dodavatele dle kritérií hospodárnosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace	za SOkA	28.3.2024		za SOA	28.3.2024	
		datum	podpis		datum	podpis
Správce rozpočtu	za SOkA	28.3.2024		za SOA	28.3.2024	
		datum	podpis		datum	podpis

Limitovaný příslib ve výši Kč: ze dne <u>28.3.2024</u>	Rozpočtová položka: <u>517180</u>
Individuální příslib ve výši Kč: <u>95 883,00</u>	

Potvrzuji přijetí objednávky.
 Razítko a podpis dodavatele.
 Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou nebo e-mailem.

.....
 razítko a podpis pracovníka odpovědného
 za finanční místo (Vítězslav Liseč)

Krycí list rozpočtu

Název stavby: SOKA Jablonec
Druh stavby: předlažba parkoviště před budovou
Lokalita: Turnovská 40a 46601 Jablonec nad Nisou
Začátek výstavby: 12.09.2023
JKSO:
Objednatel: SOAL, Krajská 48/1, 41201 Litoměřice **IČO/DIČ:** 70979464/CZ70979464
Projektant: bez **IČO/DIČ:**
Zhotovitel: META - therm Korejská 1207/31, Jablonec nad Nisou **IČO/DIČ:** 12045080/cz
Konec výstavby: **Položek:** 11
Zpracoval: Jiří Kerhart **Datum:** 12.09.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	14 852,25	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	36 582,20	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		17 135,00		0,00		
Přesun hmot a sutí		10 672,50		0,00		
ZRN Celkem		79 241,95	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	79 241,95	Celkem bez DPH	79 241,95
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	16 640,81	Celk. včet. DPH	95 882,76

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum,

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: SOkA Jablonec	Doba výstavby:	Objednatel: SOAL, Krajská 48/1, 41201 Litoměřice
Druh stavby: předlažba parkoviště před budovou	Začátek výstavby: 12.09.2023	Projektant: bez
Lokalita: Turnovská 40a 46601 Jablonec nad Nisou	Konec výstavby:	Zhotovitel: META - therm Korejská 1207/31, Jablonec nad Nisou
JKSO:	Datum zpracování: 12.09.2023	Zpracoval: Jiří Kerhart

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	%	Hmotnost (t)	
									Celkem/MJ	Celková
		11	Přípravné a přidružené práce				14 035,00	18 %		16,6500
1		113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	50	61,10	3 055,00	4 %	0,2250	11,2500
2		113201011RA0	Vytrhání obrubníků silničních	m	20	549,00	10 960,00	14 %	0,2700	5,4000
<i>RTS komentář: Položka obsahuje: - vytrhání obrubníků s vybouráním lože a s přemístěním hmot na vzdálenost do 3 m - naložení na dopravní prostředek - vodorovnou dopravu do 1 km Položka neobsahuje poplatek za skládku</i>										
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (27 105,10	34 %		7,4826
3		596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	10	278,01	2 780,10	4 %	0,0004	0,0036
4		596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm	m2	50	486,50	24 325,00	31 %	0,1496	7,4790
<i>RTS komentář: Od CÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%.</i>										
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích				7 260,00	9 %		3,7000
5		917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	20	363,00	7 260,00	9 %	0,1850	3,7000
<i>RTS komentář: Osazení betonového silničního nebo chodňového obrubníku</i>										
		93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských sta				3 034,35	4 %		0,0000
6		938901101R00	Očištění dlažby z lom.kam./ bet. desek od porostu	m2	15	34,79	521,85	1 %	0,0000	0,0000
7		938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	15	167,50	2 512,50	3 %	0,0000	0,0000
		H99	Ostatní přesuny hmot				6 300,03	8 %		0,0000
8		999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu nošením do 25 m	t	2,5	2 520,01	6 300,03	8 %	0,0000	0,0000
		S	Přesuny sutí				4 372,48	6 %		0,0000
9		979087021R00	Odvoz konstrukcí z PH na skládku do 1 km	t	2,5	1 748,99	4 372,48	6 %	0,0000	0,0000
			Ostatní materiál				17 135,00	22 %		4,8810
10		59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 80 mm přírodní	m2	25	516,00	12 900,00	16 %	0,1728	4,3200
<i>RTS komentář: Klasická zámková dlažba vhodná pro všechny typy zpevněných ploch, jak na veřejných prostranstvích, tak v okolí rodinných domů. Její předností je pevná vazba mezi dlažebními kameny, které do sebe zapadají a tvoří pevný zámek proti posouvání. Dlažba o výšce 80 mm jsou určeny pro plochy s vyšší zátěží, například automobilové komunikace, parkoviště, zastávkové zálivy. Dlažba je mrazuvzdorná a je opatřena ochranným systémem Protect System IN proti znečištění a pronikání vody.</i>										
11		59217021	Obrubník nájezdový betonový 150 x 250/125 x 975 mm příro	kus	10	423,50	4 235,00	5 %	0,0561	0,5610
<i>RTS komentář: povrch základní</i>										

Celkové náklady: **79 241,95 Kč**

meta
therm

IC:

